
Bekrachtigen noodverordening ontmanteling bommen in Moordrecht op 16 

en 17 november 2024 

De raad van de gemeente Zuidplas; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 31 oktober 2024; 

  

gelet op artikel 176 van de Gemeentewet, 

  

besluit: 

  
1. Bekrachtigen van de noodverordening (Z24.002606) ontmanteling bommen in Moordrecht op 16 

en 17 november 2024 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 05/11/2024 

  

De raad voornoemd, 

De griffier, 

M.L. Engelsman 

De voorzitter, 

J.F. Weber 

Nr. 476217 

GEMEENTEBLAD 12 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Zuidplas 

Gemeenteblad 2024 nr. 476217 12 november 2024 1 


